2

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
Валдайского муниципального района
от 16.11.2016 №82

        	Принято Думой муниципального района  31 августа  2017 года.
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление от 30 апреля 2014 года N 400
"О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации" Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 16.11.2016 №82 «О целесообразности заключения концессионного соглашения»:
1.1. В пункте 1 заменить слова «напорного канализационного коллектора и ГКНС в г.Валдай Новгородской области» словами «напорного канализационного коллектора в г.Валдай Новгородской области».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
        «2. Установить, что финансирование строительства напорного канализационного коллектора в г.Валдай Новгородской области, на общую сумму 227278,22649 тыс.рублей, должно осуществляться из следующих источников:
средства концессионера 44551,240 тыс.рублей;
средства федерального бюджета 114198,170 тыс.рублей;
[bookmark: _GoBack]средства бюджета Валдайского городского поселения 1460,04649 тыс.рублей;
средства бюджета Новгородской области 67068,770 тыс.рублей.»
1.3. Пункт 3 исключить.
        2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«31» августа 2017 года № 160
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко